
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« ^  2021 г. №

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата на договорной основе 
с полной компенсацией затрат на обучение 
в филиал ДИНО

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение 
следующих лиц, прошедших вступительные испытания

в филиал ДИНО

на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Панасин Егор Валерьевич 258
2. Каюмов Абдуахад Абдурашидович 218
3. Ивлева Валентина Константиновна 196
4. Вайсблюм Елена Алексеевна 194
5. Кокуйкина Екатерина Львовна 182
6. Корнеев Владислав Сергеевич 166
7. Лантратова Алина Валерьевна 163
8. Шкварина Маргарита Анатольевна 156
9. Мельник Александр Сергеевич 124

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Попов Иван Александрович 144

на направление 08.03.01 Строительство

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Тадевосян Аркади Унанович 143
2. Грачева Наталья Алексеевна 117



на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Ковицкий Евгений Иванович 155
2. Крестьянинов Егор Ильич 139

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Ответственный секретарь 
приемной комиссии ^ .. И.С. Заикина

Ответственный секретарь

отборочной комиссии К.С. Докучаева


